2012年 3月 14日
北海道大学医学部学友会スキー部
OB様 OG様各位

北海道大学医学部学友会スキー部
90期主将	 	 氏原 匡樹

新幹部のご紹介

拝啓
春暖の候、諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。

このたび、北海道大学医学部学友会スキー部第90期の幹部を下記のものが務めることと

なりましたので、ここにご紹介させていただきます。

さて、去る3月6日から13日にかけて長野県志賀高原にて行われました第54回東医体スキ

ー競技におきまして、我々は男子総合8連覇を達成、女子15位という結果を残しました。し

かし、男子リレーにおける敗北など他大学の台頭が目立ち、総合優勝するということの重

みと喜びを改めて感じさせられる大会となりました。

北大医学部学友会スキー部は今年、創部50周年となり大事な節目を迎えております。今

期はより一層の部員強化及び、諸先輩方との橋渡し役として北大医学部スキー部を盛り上

げていく所存であります。今後更なる御支援御鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

主将	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏原	 匡樹(5年)
TEL : 080-5669-9335
Mail : ujihara@ullr-ski.net

主務・会計	 	 	 	 	 	 	 	 	 佐藤	 一紀	 (5年)

TEL : 080-6005-0909
Mail : sato@ullr-ski.net

クロスカントリーチーフ	 	 	 吉村	 一樹	 (4年)

TEL : 090-2619-4002
Mail : yoshimura@ullr-ski.net

アルペンチーフ	 	 	 	 	 	 	 中舘	 聡子	 (4年)

TEL : 080-6595-5309
Mail : nakadate@ullr-ski.net